
UCHWAŁA NR XXXI/161/2017
RADY GMINY KIKÓŁ

z dnia 6 lipca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia Gminy Kikół do Kujawsko-Pomorskiego Samorządowego 
Stowarzyszenia „Salutaris”.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r., o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016r. poz. 446, 1579, 1948, z 2017r. poz. 730, 935) Rada Gminy Kikół uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXX/153/2017 Rady Gminy Kikół z dnia 25 maja 2017 r. w sprawie przystąpienia 
Gminy Kikół do Kujawsko-Pomorskiego Samorządowego Stowarzyszenia „Salutaris” wprowadza się 
następujące zmiany:

1) skreśla się § 4,

2) § 5 uchwały otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kikół.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kikół.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski

Id: F691D5B1-0E26-44D1-B0F0-3009BDFD7755. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Mając na uwadze konieczność dostosowania podjętej 25 maja 2017 roku Uchwały Nr XXX/153/2017
Rady Gminy Kikół w sprawie przystąpienia Gminy Kikół do Kujawsko-Pomorskiego Samorządowego
Stowarzyszenia „Salutaris” do obowiązujących przepisów oraz aktualnego orzecznictwa podjęcie
przedmiotowej uchwały jest uzasadnione i konieczne.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski 

Id: F691D5B1-0E26-44D1-B0F0-3009BDFD7755. Podpisany Strona 1




